
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott.ssa Rinaldi Maria Alfonsina

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

172 12/10/2021 5 91

Oggetto: 

Approvazione dell'istruttoria e della graduatoria relative all'Avviso pubblico per l'acquisto e 
l'installazione nelle aree verdi pubbliche di giochi destinati a minori con disabilita' (DGR n. 245 
dell'8 giugno 2021) - Impegno pluriennale 2021 e 2022

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



Data, 14/10/2021 - 13:48 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : DA0204E84775848688880A4F93B1F7D7FFBAA320

Allegato nr. 2 : F6E0C93234E54E305A5492677D85A51F2A450038

Allegato nr. 3 : 452FFEA97C0D128E585581C10CC10B4950F52BF6

Allegato nr. 4 : 4D4AEE21E36C477870A8AFE452FE81631B8DB230

Frontespizio Allegato : 0EA2DA226EE95CB0E99E1023F73CA461D43855C6

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
12/10/2021 50 5 91

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
172

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 41F1DD781666F31012BC2A867FA33306AD7164BD

Approvazione dell'istruttoria e della graduatoria relative all'Avviso pubblico per l'acquisto e l'installazione nelle
aree verdi pubbliche di giochi destinati a minori con disabilita' (DGR n. 245 dell'8 giugno 2021) - Impegno
pluriennale 2021 e 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

 L'articolo 30 della Convenzione ONU sui diritti delle persone con disabilità stabilisce che gli Stati
Parti debbano adottare tutte le misure adeguate a “garantire che i minori con disabilità possano
partecipare, su base di uguaglianza con gli altri minori, alle attività ludiche, ricreative, agli svaghi
ed allo sport, incluse le attività previste dal sistema scolastico;

 L'articolo  13,  comma  9,  della  legge  regionale  5  aprile  2016,  n.  6   “Prime  misure  per  la
razionalizzazione della spesa e il rilancio dell’economia campana – Legge collegata alla legge
regionale  di  stabilità  per  l’anno 2016”,  ha  autorizzato,  in  via  sperimentale,  la  spesa  di  euro
200.000,00 a  valere  sulla   Missione  12,  Programma 04,  Titolo  1 del  bilancio  gestionale per
consentire ai Comuni l’acquisto e l’installazione nelle aree verdi pubbliche di giochi destinati a
bambini con disabilità;

 La  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  542  del  10  ottobre  2016  ha  demandato  alla  Direzione
Generale per le Politiche Sociali, le Politiche Culturali, le Pari Opportunità e il Tempo Libero (54
12)  e  alla  U.O.D.  “Welfare  dei  servizi  e  pari  opportunità”  (54  12  02)  gli  adempimenti
consequenziali volti a dare attuazione a quanto previsto nel medesimo provvedimento;

 La Legge Regionale n. 27 del 30 dicembre 2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio di
previsione finanziario  per il  triennio 2020-  2022 della  Regione Campania  -  Legge di  stabilità
regionale per il 2020” prevede per i Comuni l'acquisto e l'installazione nelle aree verdi pubbliche
di  giochi  destinati  a  bambini  con  disabilità,  autorizzando  la  spesa  di  euro  100.000,00  per
ciascuno degli anni 2020, 2021 e 2022 nell’ambito della Missione 12, Programma 4, Titolo 1 del
bilancio di previsione finanziario per il triennio 2020-2022.

 Con  Deliberazione  di  Giunta  regionale  n.16  del  12  gennaio  2021  la  Giunta  Regionale  ha
approvato il Bilancio gestionale per l'esercizio finanziario 2021, stanziando per il 2021 l'importo di
euro 100.000,00 per i Comuni campani per l'acquisto e l'installazione nelle aree verdi pubbliche
di giochi destinati a bambini con disabilità (Missione 12 – Programma 4)

 Con  Deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  245  del  08/06/2021  la  Giunta  regionale  ha
programmato l'importo di € 100.000,00, a valere sul bilancio regionale Missione 12, programma
4, in favore dei Comuni della Campania, per sostenere l'acquisto e l'installazione nelle aree verdi
pubbliche di giochi destinati a minori con disabilita' e, stante l'entità delle risorse stanziate, di
sostenere prioritariamente i Comuni con maggiore popolazione, a partire da quelli superiori ai
50.000 abitanti che non abbiano già beneficiato di precedenti contributi in tal senso, concedendo
una quota in misura pari ad € 5.000 cadauno, con la precisazione che per lo stanziamento che
sarà disposto con riferimento alla prossima annualità, ai sensi della L.R. n. 27/2019 si attingerà
all'elenco  dei  comuni  che,  pur  avendo  manifestato  l'interesse  ad  ottenere  il  contributo  non
potranno accedervi per la carenza delle risorse attualmente disponibili in Bilancio.

 Con D. D. n. 138 del 05/08/2021 si è provveduto ad approvare un Avviso pubblico per l'acquisto
e l'installazione nelle aree verdi pubbliche di giochi destinati a minori con disabilità rivolto a tutti i
Comuni della Campania, con priorità per quelli con numero di abitanti superiori a 50.000, con
l'eccezione dei 161 Comuni già precedentemente selezionati e finanziati in seguito agli Avvisi
Pubblici emanati con D.D. n. 181 del 15/11/2016 e con D. D. n. 164 del 28/05/2019;

Considerato che
 in  seguito  all'istruttoria  eseguita  dal  funzionario  in  p.o.  (D.D.  n.  154  del  21/05/2019)  della

Direzione generale per le Politiche Sociali e Sociosanitarie è stata predisposto l'elenco degli enti
partecipanti  secondo  le  indicazioni  contenute  nell'Avviso  Pubblico  di  cui  al  DD  n.  138  del
05/08/2021;

 è stata approntata la graduatoria dei comuni finanziabili come da Avviso Pubblico di cui al D.D. n.
138 del 05/08/2021;

 che i primi venti comuni saranno finanziati con fondi a valere sulle risorse in conto competenza
del capitolo 7839 del bilancio gestionale 2021;



 che  i  secondi  venti  comuni  saranno  finanziati  con  fondi  a  valere  sulle  risorse  in  conto
competenza del capitolo 7839 del bilancio gestionale 2022;

 
Ritenuto 

 di  dover  approvare  l'istruttoria  eseguita  dagli  Uffici  della  Direzione  generale  per  le  Politiche
Sociali e Sociosanitarie secondo le indicazioni contenute nell'Avviso Pubblico di cui al DD n. 138
del  05/08/2021  che,  allegata  al  presente  provvedimento,  ne  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale (allegato 1);

 di dover approvare la graduatoria dei comuni finanziabili e non finanziabili, secondo le indicazioni
contenute  nella  DGR n.  245  del  08/06/2021  e  nell'Avviso  Pubblico  di  cui  al  DD n.  138  del
05/08/2021 (che danno priorità ai Comuni con maggiore popolazione, a partire da quelli superiori
ai  50.000 abitanti  che non abbiano già beneficiato di  precedenti  contributi  in  tal  senso),  che
allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale (allegato 2);

 di dover procedere ad un impegno pluriennale cosi come dettagliato nell’allegato SAP e come
di seguito specificato:

◦ per euro 100.000,00 a valere sul capitolo di spesa U07839 del bilancio gestionale 2021, che
presenta sufficiente disponibilità, in favore dei Comuni utilmente collocatisi in graduatoria dal
primo al ventesimo posto, come da allegato 3, parte integrante e sostanziale del presente
atto, riportante il dettaglio dei beneficiari e relativo codice fiscale;

◦ per euro 100.000,00 a valere sul capitolo di spesa U07839 del bilancio gestionale 2022, che
presenta sufficiente disponibilità, in favore dei Comuni utilmente collocatisi in graduatoria dal
ventunesimo al quarantesimo posto, come da allegato 3, parte integrante e sostanziale del
presente atto, riportante il dettaglio dei beneficiari e relativo codice fiscale;

 di indicare, ai sensi del D.Lgs 118/2011, i seguenti elementi della transazione elementare:

Capit
olo

Miss
ione

Progr
amma

Tit
olo

Macroag
gregato

V  livello  piano
dei conti/SIOPE

Codice
Ue

Ricorre
nti

Per. San
Importo  da
impegnare
2021/2022

7839 12 1204 1 104 1.04.01.02.003 8 4 3 Euro 100.000,00

VISTI
 la normativa, nonché le deliberazioni ed i decreti dirigenziali indicati in premesso;
 il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011;
 il D.P.C.M. 28 dicembre 2011;
 il D.Lgs 126 del 10 agosto 2014;
 la  L.R.  n.  37  del  05  dicembre  2017  –  Principi  e  strumenti  della  programmazione  ai  fini

dell'ordinamento contabile regionale; 
 la Legge regionale 29 dicembre 2020, n. 39 “Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2021-

2023 della Regione Campania;
 la  Legge  regionale  29  dicembre  2020,  n.  38  “Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio  di

previsione finanziario  per il  triennio 2021-  2023 della  Regione Campania  -  Legge di  stabilità
regionale per il 2021;

 la  DGR   5  del  5  gennaio  2021  "Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  al  Bilancio  di
previsione 2021/2023"

 la  DGR  16  del  12/01/2021  "Approvazione  Bilancio  Gestionale  2021-2023  della  Regione
Campania - Indicazioni gestionali."

 il D. P. n. 114 del 04/08/2020 che conferisce l'incarico di Dirigente dello staff 50.05.91 alla dr.ssa 
Marina Rinaldi.



Alla stregua dell'istruttoria compiuta dagli uffici dello Staff 91 della Direzione Generale per le Politiche
sociali e socio-sanitarie

DECRETA

per quanto esposto in narrativa che si intende qui integralmente riportato:
.1 di approvare l'istruttoria eseguita dagli Uffici della Direzione generale per le Politiche Sociali e

Sociosanitarie  secondo le indicazioni  contenute nell'Avviso  Pubblico  di  cui  al  DD n.  138 del
05/08/2021 che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale
(allegato 1);

.2 di  approvare  la  graduatoria  dei  comuni  finanziabili  e  non  finanziabili,  secondo  le  indicazioni
contenute  nella  DGR n.  245  del  08/06/2021  e  nell'Avviso  Pubblico  di  cui  al  DD n.  138  del
05/08/2021 (che danno priorità ai Comuni con maggiore popolazione, a partire da quelli superiori
ai  50.000 abitanti  che non abbiano già beneficiato di  precedenti  contributi  in  tal  senso),  che
allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale (allegato 2);

.3 di procedere ad un  impegno pluriennale cosi  come dettagliato nell’allegato  SAP e come di
seguito specificato:

◦ per euro 100.000,00 a valere sul capitolo di spesa U07839 del bilancio gestionale 2021, che
presenta sufficiente disponibilità, in favore dei Comuni utilmente collocatisi in graduatoria dal
primo al ventesimo posto, come da allegato 3, parte integrante e sostanziale del presente
atto, riportante il dettaglio dei beneficiari e relativo codice fiscale;

◦ per euro 100.000,00 a valere sul capitolo di spesa U07839 del bilancio gestionale 2022, che
presenta sufficiente disponibilità, in favore dei Comuni utilmente collocatisi in graduatoria dal
ventunesimo al quarantesimo posto, come da allegato 3, parte integrante e sostanziale del
presente atto, riportante il dettaglio dei beneficiari e relativo codice fiscale;

.4 di indicare, ai sensi del D.Lgs 118/2011, i seguenti elementi della transazione elementare:

Capit
olo

Miss
ione

Progr
amma

Tit
olo

Macroag
gregato

V  livello  piano
dei conti/SIOPE

Codice
Ue

Ricorre
nti

Per. San
Importo  da
impegnare
2021/2022

7839 12 1204 1 104 1.04.01.02.003 8 4 3 Euro 100.000,00

.5 di attestare ai fini dell’impegno, che sono maturati i requisiti di liquidabilità ed esigibilità nel corso
dell’esercizio  finanziario  2021  e  2022,  in  ossequio  al  principio  contabile  della  competenza
finanziaria rafforzata (D.Lgs. 118/2011);

.6 di stabilire ai fini dell'applicazione del principio di competenza economica, che l’impegno presenta
la seguente competenza economica 
  euro 100.000,00 --- 01/01/2021-31/12/2021;

euro 100.000,00 --- 01/01/2022-31/12/2022;

.7 di rinviare a successivi atti la liquidazione degli importi citati;

.8 di attestare che la spesa in oggetto non rientra tra le fattispecie soggette agli obblighi di pubblicità
di cui agli artt. 26 e 27 del DLgs. N. 33/2013;

.9 di inviare copia del presente atto: 
1. alla Segreteria di Giunta - Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali;
2. Al Burc per la pubblicazione;



3.  all'Ufficio  competente  per  la  pubblicazione  nella  sezione  Amministrazione  Trasparente  /
Regione Casa di Vetro del sito istituzionale ai sensi dell'art. 5 della L.R. n. 23/ 2017, nel rispetto
delle indicazioni di cui alla nota prot. reg. 0007503/UDCP/GAB/CG del 22/03/2019U

La Dirigente dello Staff 91
dr.ssa Marina Rinaldi



ALLEGATO DATI CONTABILI

Approvazione dell'istruttoria e della graduatoria relative all'Avviso pubblico per l'acquisto e

l'installazione nelle aree verdi pubbliche di giochi destinati a minori con disabilità (DGR n. 245

dell'8 giugno 2021) - Impegno pluriennale 2021 e 2022

00036820

Ese. Cap. Tit. Mis/Prg M.Agg. Cofog V° Livello UE Ric. San. Comp.Eco. Mesi Conf.Pre. Importo

2021 U07839 1 1204 104 10.7 U.1.04.01.02.003 8 4 3 01.01.2021 12      100.000,00 €

2022 U07839 1 1204 104 10.7 U.1.04.01.02.003 8 4 3 01.01.2022 12      100.000,00 €

TOT. :      200.000,00 €

Pagina 1 di 7



ALLEGATO BENEFICIARI

00036820

Soggetto CF/P.IVA Res./Sede Leg. Dati Anagrafici CIG CUP SURF Importo

COMUNE CAIVANO CF: 01144820634 PIAZZA CESARE BATTISTI

1,CAIVANO (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE

CASAMICCIOLA TERME

CF: 83000770632 VIA PRINCIPESSA MARGHERIA

62,CASAMICCIOLA TERME (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI ACERRA CF: 80103960631 VIALE DELLA DEMOCRAZIA

21,ACERRA (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI AGROPOLI CF: 00252900659 PIAZZA DELLA REPUBBLICA 3

3,AGROPOLI (SA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI ANGRI CF: 00555190651 PIAZZA CROCIFISSO 23,ANGRI

(SA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI ARIANO

IRPINO

CF: 81000350645 PIAZZA PLEBISCITO,ARIANO

IRPINO (AV)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI AVELLA CF: 00248800641 PIAZZA MUNICIPIO,AVELLA

(AV)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI AVELLINO CF: 00184530640 PIAZZA DEL

POPOLO,AVELLINO (AV)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI BACOLI CF: 80100100637 VIA LUNGOLAGO N 8,BACOLI

(NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI BELLIZZI CF: 02615970650 VIA MANIN 23,BELLIZZI (SA) NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

BENEVENTO

CF: 00074270620 VIA ANNUNZIATA PAL

MOSTI,BENEVENTO (BN)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI CAMEROTA CF: 84001750656 PIAZZA SAN

VINCENZO,CAMEROTA (SA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI CAPACCIO CF: 81001170653 VIA VITTORIO EMANUELE

1,CAPACCIO PAESTUM (SA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI CAPUA CF: 80102020619 P.ZZA GIUDICE,CAPUA (CE) NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

CASALNUOVO DI

NAPOLI

CF: 05600440639 CORSO UMBERTO I

480,CASALNUOVO DI NAPOLI

(NA)

NA NA NA        5.000,00 €

 N. BENEFICIARI:          40 TOT. :      200.000,00 €

Pagina 2 di 7



ALLEGATO BENEFICIARI

00036820

Soggetto CF/P.IVA Res./Sede Leg. Dati Anagrafici CIG CUP SURF Importo

COMUNE DI

CASANDRINO

CF: 80032140636 PIAZZA UMBERTO I

7,CASANDRINO (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

CASAPULLA

CF: 80005150612 VIA RIMEMBRANZA

6,CASAPULLA (CE)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

CASTELLABATE

CF: 81000690651 PIAZZA LUCIA 1 - FRAZ SANTA

MARIA,CASTELLABATE (SA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI CESA CF: 81001370618 PIAZZA ALCIDE DE GASPERI

1,CESA (CE)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI CIMITILE CF: 00638820639 VIA ENRICO DE NICOLA

27-31,CIMITILE (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI FORIO CF: 83000990636 PIAZZA MUNICIPIO N 9,FORIO

(NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

FRATTAMAGGIORE

CF: 80024820633 P.ZZA UMBERTO

I,FRATTAMAGGIORE (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI GIUGLIANO

IN CAMPANIA

CF: 80049220637 CORSO CAMPANO

200,GIUGLIANO IN CAMPANIA

(NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

GRICIGNANO DI

AVERSA

CF: 81002610616 PIAZZA MUNICIPIO

17,GRICIGNANO DI AVERSA

(CE)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

MARIGLIANO

CF: 01204890634 PIAZZA MUNICIPIO

1,MARIGLIANO (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI MASSA

LUBRENSE

CF: 00637560632 LARGO VESCOVADO N

02,MASSA LUBRENSE (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

MERCOGLIANO

CF: 00199400649 PIAZZA

MUNICIPIO,MERCOGLIANO

(AV)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI MONTORO CF: 02790550640 PZA M PIRONTI 2 MONTORO

INFERIORE,MONTORO (AV)

NA NA NA        5.000,00 €

 N. BENEFICIARI:          40 TOT. :      200.000,00 €

Pagina 3 di 7



ALLEGATO BENEFICIARI

00036820

Soggetto CF/P.IVA Res./Sede Leg. Dati Anagrafici CIG CUP SURF Importo

COMUNE DI PORTICI CF: 80015980636 VIA CAMPITELLI,PORTICI (NA) NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI POZZUOLI CF: 00508900636 VIA TITO LIVIO 4,POZZUOLI

(NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

ROCCADASPIDE

CF: 82001710654 VIA GAETANO GIULIANI

10,ROCCADASPIDE (SA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI SAN

FELICE A CANCELLO

CF: 00163150618 VIA NAPOLI 1,SAN FELICE A

CANCELLO (CE)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

SANT'AGATA DE'GOTI

CF: 80000750622 PIAZZA MUNICIPIO

1,SANT'AGATA DE' GOTI (BN)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI

SANT'ANASTASIA

CF: 00618150635 PIAZZA DUCA SIANO

2,SANT'ANASTASIA (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI SOLOFRA CF: 00091910646 PIAZZA S MICHELE 5,SOLOFRA

(AV)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI TEANO CF: 80005990611 PIAZZA MUNICIPIO,TEANO (CE) NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI TELESE

TERME

CF: 00043820620 VIALE MINIERI 146,TELESE

TERME (BN)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI VIETRI SUL

MARE

CF: 00427770656 CORSO UMBERTO I 83,VIETRI

SUL MARE (SA)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE DI VILLA

LITERNO

CF: 81000610618 PIAZZA MARCONI 1,VILLA

LITERNO (CE)

NA NA NA        5.000,00 €

COMUNE TORRE

ANNUNZIATA

CF: 00581960630 CORSO V EMANUELE III

293,TORRE ANNUNZIATA (NA)

NA NA NA        5.000,00 €

 N. BENEFICIARI:          40 TOT. :      200.000,00 €

Pagina 4 di 7



ALLEGATO BENEFICIARI

00036820

Capitolo U07839_003

Soggetto CF/P.IVA Importo 2021 Importo 2022

COMUNE CAIVANO CF: 01144820634        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE CASAMICCIOLA TERME CF: 83000770632            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI ACERRA CF: 80103960631        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI AGROPOLI CF: 00252900659        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI ANGRI CF: 00555190651        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI ARIANO IRPINO CF: 81000350645        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI AVELLA CF: 00248800641            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI AVELLINO CF: 00184530640        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI BACOLI CF: 80100100637        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI BELLIZZI CF: 02615970650            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI BENEVENTO CF: 00074270620        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI CAMEROTA CF: 84001750656            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI CAPACCIO CF: 81001170653        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI CAPUA CF: 80102020619        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI CASALNUOVO DI NAPOLI CF: 05600440639        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI CASANDRINO CF: 80032140636            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI CASAPULLA CF: 80005150612            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI CASTELLABATE CF: 81000690651            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI CESA CF: 81001370618            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI CIMITILE CF: 00638820639            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI FORIO CF: 83000990636        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI FRATTAMAGGIORE CF: 80024820633        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA CF: 80049220637        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI GRICIGNANO DI AVERSA CF: 81002610616            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI MARIGLIANO CF: 01204890634        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI MASSA LUBRENSE CF: 00637560632            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI MERCOGLIANO CF: 00199400649            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI MONTORO CF: 02790550640        5.000,00 €            0,00 €

Pagina 5 di 7



ALLEGATO BENEFICIARI

00036820

Capitolo U07839_003

Soggetto CF/P.IVA Importo 2021 Importo 2022

COMUNE DI PORTICI CF: 80015980636        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI POZZUOLI CF: 00508900636        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI ROCCADASPIDE CF: 82001710654            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI SAN FELICE A CANCELLO CF: 00163150618            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI SANT'AGATA DE'GOTI CF: 80000750622            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI SANT'ANASTASIA CF: 00618150635        5.000,00 €            0,00 €

COMUNE DI SOLOFRA CF: 00091910646            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI TEANO CF: 80005990611            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI TELESE TERME CF: 00043820620            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI VIETRI SUL MARE CF: 00427770656            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE DI VILLA LITERNO CF: 81000610618            0,00 €        5.000,00 €

COMUNE TORRE ANNUNZIATA CF: 00581960630        5.000,00 €            0,00 €

Pagina 6 di 7



ALLEGATO DICHIARAZIONI

00036820

Con la sottoscrizione del presente allegato si da atto espressamente che:

* Tutti gli impegni indicati sono assunti nel rispetto del principio della competenza finanziaria potenziata con imputazione, pertanto, all#esercizio

finanziario in cui l#obbligazione viene a scadenza secondo le modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria di cui

all'allegato n. 4/2 e nel rispetto di quanto previsto dall#art. 56 del Dlgs n. 118/2011.

* La spesa di cui al presente provvedimento non rientra tra quelle soggette agli obblighi in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni previsti dal DLgs n. 33/2013.

* In relazione al presente provvedimento non sussiste alcun obbligo in materia di informativa sulla privacy ai sensi dell#art. 13 del Regolamento UE

n. 2016/679 (GDPR).

Pagina 7 di 7



Allegato_1

Pagina 1

(approvato con Decreto Dirigenziale n. 245 del 08/06/2021)

Istruttoria

N. Protocollo Data prot. Ente

1 448430 10/09/21 No 118576 Positivo

2 427243 26/08/21 No 79407 Positivo

3 434315 01/09/21 No 73984 Negativo

4 443171 07/09/21 No 62808 Negativo

5 424539 23/08/21 Comune di Acerra No 59004 Positivo

6 459817 17/09/21 No 58338 Positivo

7 426855 25/08/21 Comune di Portici No 53485 Positivo

8 427569 26/08/21 No 53346 Positivo

9 459982 17/09/21 Sì 50411 Negativo

10 427229 26/08/21 No 47716 Positivo

11 426832 25/08/21 No 44969 Negativo

12 426867 25/08/21 No 41355 Positivo

13 459109 16/09/21 Sì 39451 Negativo

14 449723 10/09/21 No 37226 Positivo
15 454553 15/09/21 Comune di Angri No 33902 Positivo

16 459732 17/09/21 No 29076 Negativo

17 459660 17/09/21 No 28939 Positivo

18 427190 26/08/21 No 28735 Positivo

19 427126 26/08/21 No 26801 Positivo
20 425674 24/08/21 Comune di Bacoli No 25844 Positivo

21 427270 26/08/21 No 23135 Positivo

22 449713 10/09/21 No 21880 Negativo

23 427153 26/08/21 No 21749 Positivo

Avviso pubblico per l'acquisto e l'installazione nelle aree verdi pubbliche di giochi destinati a 
minori con disabilità rivolto a tutti i comuni della Campania.

Ha già 
usufruito del 
contributo

Popolazione 
(dati ISTAT 

2020)
Esito 

ammissibilità
Motivazione in caso 
di non ammissibilità

Comune di 
Giugliano

Comune di 
Pozzuoli

Comune di 
Caserta

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Afragola

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Benevento

Comune di 
Avellino

Comune di 
Battipaglia

Il Comune è già 
destinatario di 

finanziamento per 
l'acquisto e 

l'installazione di 
giochi per minori 

con disabilità 

Comune di 
Casalnuovo

Comune di 
Nocera Inferiore

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di Torre 
Annunziata

Comune di 
Quarto

Il Comune è già 
destinatario di 

finanziamento per 
l'acquisto e 

l'installazione di 
giochi per minori 

con disabilità 

Comune di 
Caivano

Comune di 
Mondragone

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Marigliano

Comune di 
Frattamaggiore

Comune di 
Sant'Anastasia

Comune di 
Capaccio 
Paestum

Comune di 
Poggiomarino

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Agropoli



Allegato_1

Pagina 2

24 444845 08/09/21 No 21497 Positivo

25 458782 16/09/21 Sì 19770 Negativo

26 458432 16/09/21 No 19160 Positivo

27 460130 17/09/21 Comune di Capua No 17970 Positivo
28 427178 26/08/21 Comune di Forio No 17510 Positivo
29 460964 17/09/21 Comune di Forio No 17510 Positivo

30 448581 10/09/21 No 17071 Positivo

31 427077 26/08/21 No 14461 Positivo

32 434312 01/09/21 No 13970 Positivo

33 445236 08/09/21 No 13561 Positivo

34 445236 15/09/21 No 13561 Positivo

35 460043 17/09/21 No 12528 Positivo

36 426978 25/08/21 No 12264 Positivo

37 452987 14/09/21 No 12218 Positivo

38 426900 25/08/21 No 12021 Positivo

39 432076 31/08/21 No 11994 Negativo

40 456342 15/09/21 No 11887 Negativo
41 440164 06/09/21 Comune di Teano No 11820 Positivo

42 443155 07/09/21 No 10851 Negativo

43 460539 17/09/21 No 10785 Positivo

44 440389 06/09/21 No 10710 Negativo
45 426950 25/08/21 Comune di Cesa No 9263 Positivo

46 454524 15/09/21 No 8811 Positivo

47 454542 15/09/21 No 8811 Positivo

48 426268 25/08/21 No 8471 Positivo

49 426876 25/08/21 No 8012 Positivo

50 460078 17/09/21 No 7900 Negativo

51 426797 25/08/21 No 7701 Positivo
52 445233 08/09/21 Comune di Avella No 7608 Positivo

53 427332 26/08/21 No 7505 Positivo

54 427905 26/08/21 No 7505 Positivo

55 427549 26/08/21 No 7089 Positivo

56 442715 07/09/21 No 7073 Positivo

57 440674 06/09/21 No 7007 Positivo

58 459057 16/09/21 No 6960 Positivo

59 446555 09/09/21 No 6911 Positivo

Comune di Ariano 
Irpino

Comune di 
Trentola Ducenta

Il Comune è già 
destinatario di 

finanziamento per 
l'acquisto e 

l'installazione di 
giochi per minori 

con disabilità 

Comune di 
Montoro

Comune di San 
Felice a Cancello

Comune di 
Bellizzi

Comune di Massa 
Lubrense

Comune di 
Casandrino

Comune di 
Casandrino

Comune di 
Gricignano di 

Aversa

Comune di 
Solofra

Comune di Villa 
Literno

Comune di 
Mercogliano

Comune di 
Crispano

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di San 
Gennaro 

Vesuviano

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Pellezzano

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Sant'Agata de' 

Goti

Comune di 
Atripalda

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Castellabate

Comune di 
Castellabate

Comune di 
Casapulla

Comune di 
Casamicciola 

Terme

Comune di 
Castello di 
Cisterna

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Telese Terme

Comune di Vietri 
sul Mare

Comune di Vietri 
sul Mare

Comune di 
Cimitile

Comune di 
Camerota

Comune di 
Roccadaspide

Comune di 
Anacapri

Comune di 
Grazzanise



Allegato_1

Pagina 3

60 427089 26/08/21 No 6897 Negativo

61 426740 25/08/21 No 6808 Positivo

62 427057 26/08/21 No 6808 Positivo

63 460117 17/09/21 No 6584 Negativo

64 426748 25/08/21 No 6353 Positivo

65 427137 26/08/21 No 6101 Positivo

66 426716 25/08/21 No 5730 Positivo

67 426622 25/08/21 No 5685 Positivo

68 426626 25/08/21 No 5685 Positivo

69 426730 25/08/21 No 5577 Positivo

70 427053 26/08/21 No 5577 Positivo

71 438564 03/09/21 No 5418 Positivo

72 436122 02/09/21 No 5128 Positivo

73 423534 23/08/21 Comune di Amalfi No 4901 Negativo

74 425642 24/08/21 No 4543 Positivo

75 427350 26/08/21 No 4275 Positivo

76 428847 27/08/21 No 4092 Positivo

77 460521 17/09/21 No 4076 Positivo

78 427234 26/08/21 No 3961 Positivo

79 454879 15/09/21 No 3957 Positivo

80 443610 08/09/21 No 3868 Positivo
81 449748 10/09/21 Comune di Serre No 3857 Positivo
82 427300 26/08/21 Comune di Paduli No 3819 Positivo

83 440392 06/09/21 No 3764 Positivo

84 426862 25/08/21 No 3741 Positivo

85 428714 27/08/21 No 3521 Positivo

86 456346 15/09/21 No 3320 Positivo

87 454818 15/09/21 No 3272 Positivo

88 426966 25/08/21 No 3257 Positivo

89 426640 25/08/21 No 3202 Positivo

90 427045 26/08/21 No 3108 Positivo

91 427161 26/08/21 No 2992 Positivo

92 427167 26/08/21 No 2967 Positivo

93 427175 26/08/21 No 2967 Positivo

94 427033 26/08/21 Comune di Sturno No 2932 Positivo

Comune di 
Casapesenna

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Roccarainola

Comune di 
Roccarainola

Comune di San 
Marco 

Evangelista

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Albanella

Comune di 
Scisciano

Comune di 
Pignataro 
Maggiore

Comune di 
Cancello ed 

Arnone

Comune di 
Cancello ed 

Arnone

Comune di Calvi 
Risorta

Comune di Calvi 
Risorta

Comune di 
Bracigliano

Comune di 
Mugnano del 

Cardinale

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documenti di 

riconoscimento ed è 
trasmessa da una 
pec non imputabile 
a dipendente del 

Comune

Comune di 
Pietramelara

Comune di 
Sant'Angelo a 

Cupolo

Comune di 
Altavilla Irpina

Comune di 
Sant'Angelo dei 

Lombardi

Comune di San 
Salvatore 
Telesino

Comune di 
Cusano Mutri

Comune di 
Palomonte

Comune di 
Casola di Napoli

Comune di 
Sperone

Comune di 
Frigento

Comune di 
Roccamonfina

Comune di 
Sicignano

Comune di 
Vibonati

Comune di 
Montefalcione

Comune di 
Volturara Irpina

Comune di 
Contrada

Comune di 
Fontanarosa

Comune di 
Fontanarosa



Allegato_1

Pagina 4

95 425794 25/08/21 No 2871 Positivo

96 426751 25/08/21 Sì 2851 Negativo

97 449756 10/09/21 No 2820 Negativo

98 427478 26/08/21 No 2795 Negativo

99 427027 26/08/21 No 2687 Negativo

100 459783 17/09/21 Comune di Minori No 2677 Negativo

101 459923 17/09/21 No 2654 Positivo

102 432071 31/08/21 No 2592 Positivo

103 424972 24/08/21 No 2493 Positivo

104 426844 25/08/21 No 2493 Negativo

105 426915 25/08/21 No 2493 Negativo

106 426809 25/08/21 Comune di Ponte No 2492 Negativo

107 437808 03/09/21 No 2483 Positivo

108 426817 25/08/21 Comune di Sanza No 2474 Positivo

109 454387 15/09/21 No 2363 Positivo

110 434329 01/09/21 No 2318 Positivo

111 432320 31/08/21 No 2239 Negativo

112 426972 25/08/21 No 2228 Positivo

113 459050 16/09/21 No 2223 Negativo

114 424044 23/08/21 No 2180 Positivo

115 427288 26/08/21 No 2175 Positivo

116 446606 09/09/21 No 2122 Positivo

117 457416 16/09/21 No 2083 Positivo

118 457566 16/09/21 No 2083 Positivo

119 459884 17/09/21 No 2077 Positivo

120 427063 26/08/21 Comune di Paolisi No 2052 Positivo

121 427303 26/08/21 Comune di Arpaia No 1994 Positivo

122 426891 25/08/21 No 1925 Positivo

123 426630 25/08/21 No 1909 Positivo

124 428405 27/08/21 No 1874 Positivo

125 437826 03/09/21 No 1874 Positivo

Comune di Prata 
di Principato Ultra

Comune di 
Vitulano

Il Comune è già 
destinatario di 

finanziamento per 
l'acquisto e 

l'installazione di 
giochi per minori 

con disabilità

Comune di 
Sirignano

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Castelnuovo 

Cilento

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di Valle 
di Maddaloni

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Caggiano

Comune di Santa 
Maria La Fossa

Comune di Santa 
Lucia di Serino

Comune di San 
Michele di Serino

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di San 
Michele di Serino

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Carbonara di 

Nola

Comune di Pago 
Veiano

Comune di Novi 
Velia

Comune di Cole 
Sannita

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Baselice

Comune di 
Auletta

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Frasso Telesino

Comune di 
Chiusano San 

Domenico

Comune di 
Marzano Appio

Comune di Santo 
Stefano del Sole

Comune di Santo 
Stefano del Sole

Comune di 
Pannarano

Comune di Pesco 
Sannita

Comune di 
Castelfranci

Comune di Melito 
Irpino

Comune di Melito 
Irpino



Allegato_1

Pagina 5

126 424215 23/08/21 No 1849 Negativo

127 459666 17/09/21 Sì 1831 Negativo

128 459712 17/09/21 Sì 1831 Negativo

129 427536 26/08/21 No 1753 Positivo

130 423531 23/08/21 No 1629 Positivo

131 457557 16/09/21 No 1605 Positivo

132 456351 15/09/21 No 1595 Positivo

133 453041 14/09/21 No 1576 Positivo

134 427554 26/08/21 No 1559 Positivo

135 427592 26/08/21 No 1554 Negativo

136 425787 25/08/21 No 1547 Positivo

137 454445 15/09/21 No 1502 Positivo
138 425785 24/08/21 Comune di Lapio No 1491 Positivo

139 427084 26/08/21 No 1479 Positivo

140 426790 25/08/21 No 1458 Positivo

141 427612 26/08/21 No 1442 Positivo

142 456367 15/09/21 No 1422 Positivo

143 427489 26/08/21 No 1412 Positivo

144 427734 26/08/21 No 1405 Positivo

145 426778 25/08/21 No 1393 Positivo

146 436012 02/09/21 No 1321 Positivo

147 440402 06/09/21 No 1261 Positivo

148 460518 17/09/21 No 1259 Positivo

149 426745 25/08/21 No 1250 Positivo

150 427131 26/08/21 No 1244 Positivo

151 427214 26/08/21 No 1209 Negativo

152 426936 25/08/21 No 1195 Positivo

153 460102 17/09/21 No 1168 Positivo

154 427026 26/08/21 No 1138 Positivo

Comune di 
Quindici

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Caianello

Il Comune è già 
destinatario di 

finanziamento per 
l'acquisto e 

l'installazione di 
giochi per minori 

con disabilità. 
L'istanza inoltre non 

è corredata da 
copia del 

documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Caianello

Il Comune è già 
destinatario di 

finanziamento per 
l'acquisto e 

l'installazione di 
giochi per minori 

con disabilità. 
L'istanza inoltre non 

è corredata da 
copia del 

documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Perdifumo

Comune di 
Paupisi

Comune di 
Roccagloriosa

Comune di 
Guardia Lombardi

Comune di 
Aquilonia

Comune di San 
Potito Ultra

Comune di 
Villanova del 

Battista

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Castelcivita

Comune di Castel 
Campagnano

Comune di 
Pratella

Comune di Tocco 
Caudio

Comune di 
Rofrano

Comune di Prata 
Sannita

Comune di 
Formicola

Comune di 
Montedalcone di 

Valfortore

Comune di 
Foiano di Val 

Fortore

Comune di 
Castiglione del 

Genovesi

Comune di 
Montefusco

Comune di 
Raviscanina

Comune di Santa 
Paolina

Comune di Sessa 
Cilento

Comune di 
Forchia 

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di Conca 
della Campania

Comune di 
Castelpoto

Comune di San 
Mango sul Calore



Allegato_1

Pagina 6

155 426760 25/08/21 No 1112 Positivo

156 427541 26/08/21 No 1101 Positivo

157 444881 08/09/21 No 1092 Negativo
158 454325 15/09/21 Comune di Ispani No 994 Positivo
159 430497 30/08/21 Comune di Alfano No 952 Positivo

160 428572 27/08/21 No 931 Positivo

161 423528 23/08/21 No 913 Positivo

162 427073 26/08/21 No 910 Positivo

163 427028 26/08/21 No 868 Positivo

164 425034 24/08/21 No 862 Positivo

165 427408 26/08/21 No 786 Positivo

166 427514 26/08/21 No 737 Positivo

167 427098 26/08/21 No 736 Positivo

168 427049 26/08/21 No 686 Positivo

169 459955 17/09/21 No 668 Positivo

170 427117 26/08/21 No 566 Positivo

171 438545 03/09/21 No 512 Positivo

172 427466 26/08/21 No 461 Negativo

173 427361 26/08/21 No 413 Positivo

174 423539 23/08/21 No 291 Positivo

175 461648 20/09/21 No /// Negativo

Comune di Castel 
di Sasso

Comune di 
Candida

Comune di 
Savignano Irpino

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Villamaina

Comune di San 
Gregorio Matese

Comune di 
Cassano Irpino

Comune di Santa 
Croce del Sannio

Comune di 
Castelfranco in 

Miscano

Comune di 
Fontegreca

Comune di 
Arpaise

Comune di Salza 
Irpina

Comune di Stella 
Cilento

Comune di 
Pertosa

Comune di Sorbo 
Serpico

Comune di 
Sant'Arcangelo di 

Trimonte

Comune di 
Chianche

L'istanza non è 
corredata da copia 
del documento di 
riconoscimento 

Comune di 
Santomenna

Comune di 
Serramezzana

Municipalità 9 
Comune di Napoli 

Istanza proveniente 
da Municipalità, non 
corredata da copia 

di documento di 
riconoscimento e 

arrivata fuori 
termine.



Allegato_2

Pagina 1

(approvato con Decreto Dirigenziale n. 245 del 08/06/2021)

Graduatoria dei Comuni finanziabili e non finanziabili
N. Ente Finanziamento

1 Comune di Giugliano Ammissibile e finanziabile nel 2021

2 Comune di Pozzuoli Ammissibile e finanziabile nel 2021

3 Comune di Acerra Ammissibile e finanziabile nel 2021

4 Comune di Benevento Ammissibile e finanziabile nel 2021

5 Comune di Portici Ammissibile e finanziabile nel 2021

6 Comune di Avellino Ammissibile e finanziabile nel 2021

7 Comune di Casalnuovo Ammissibile e finanziabile nel 2021

8 Comune di Torre Annunziata Ammissibile e finanziabile nel 2021

9 Comune di Caivano Ammissibile e finanziabile nel 2021

10 Comune di Angri Ammissibile e finanziabile nel 2021

11 Comune di Marigliano Ammissibile e finanziabile nel 2021

12 Comune di Frattamaggiore Ammissibile e finanziabile nel 2021

13 Comune di Sant'Anastasia Ammissibile e finanziabile nel 2021

14 Comune di Bacoli Ammissibile e finanziabile nel 2021

15 Comune di Capaccio Paestum Ammissibile e finanziabile nel 2021

16 Comune di Agropoli Ammissibile e finanziabile nel 2021

17 Comune di Ariano Irpino Ammissibile e finanziabile nel 2021

18 Comune di Montoro Ammissibile e finanziabile nel 2021

19 Comune di Capua Ammissibile e finanziabile nel 2021

Avviso pubblico per l'acquisto e l'installazione nelle aree verdi 
pubbliche di giochi destinati a minori con disabilità rivolto a tutti i 

comuni della Campania.



Allegato_2

Pagina 2

20 Comune di Forio Ammissibile e finanziabile nel 2021

21 Comune di San Felice a Cancello Ammissibile e finanziabile nel 2022

22 Comune di Bellizzi Ammissibile e finanziabile nel 2022

23 Comune di Massa Lubrense Ammissibile e finanziabile nel 2022

24 Comune di Casandrino Ammissibile e finanziabile nel 2022

25 Comune di Gricignano di Aversa Ammissibile e finanziabile nel 2022

26 Comune di Solofra Ammissibile e finanziabile nel 2022

27 Comune di Villa Literno Ammissibile e finanziabile nel 2022

28 Comune di Mercogliano Ammissibile e finanziabile nel 2022

29 Comune di Teano Ammissibile e finanziabile nel 2022

30 Comune di Sant'Agata de' Goti Ammissibile e finanziabile nel 2022

31 Comune di Cesa Ammissibile e finanziabile nel 2022

32 Comune di Castellabate Ammissibile e finanziabile nel 2022

33 Comune di Casapulla Ammissibile e finanziabile nel 2022

34 Comune di Casamicciola Terme Ammissibile e finanziabile nel 2022

35 Comune di Telese Terme Ammissibile e finanziabile nel 2022

36 Comune di Avella Ammissibile e finanziabile nel 2022

37 Comune di Vietri sul Mare Ammissibile e finanziabile nel 2022

38 Comune di Cimitile Ammissibile e finanziabile nel 2022

39 Comune di Camerota Ammissibile e finanziabile nel 2022

40 Comune di Roccadaspide Ammissibile e finanziabile nel 2022
41 Comune di Anacapri Ammissibile e non finanziabile
42 Comune di Grazzanise Ammissibile e non finanziabile
43 Comune di Roccarainola Ammissibile e non finanziabile
44 Comune di Albanella Ammissibile e non finanziabile
45 Comune di Scisciano Ammissibile e non finanziabile
46 Comune di Pignataro Maggiore Ammissibile e non finanziabile
47 Comune di Cancello ed Arnone Ammissibile e non finanziabile
48 Comune di Calvi Risorta Ammissibile e non finanziabile
49 Comune di Bracigliano Ammissibile e non finanziabile

50 Ammissibile e non finanziabile
Comune di Mugnano del 

Cardinale



Allegato_2

Pagina 3

51 Comune di Pietramelara Ammissibile e non finanziabile
52 Comune di Sant'Angelo a Cupolo Ammissibile e non finanziabile
53 Comune di Altavilla Irpina Ammissibile e non finanziabile

54 Ammissibile e non finanziabile

55 Ammissibile e non finanziabile
56 Comune di Cusano Mutri Ammissibile e non finanziabile
57 Comune di Palomonte Ammissibile e non finanziabile
58 Comune di Serre Ammissibile e non finanziabile
59 Comune di Paduli Ammissibile e non finanziabile
60 Comune di Casola di Napoli Ammissibile e non finanziabile
61 Comune di Sperone Ammissibile e non finanziabile
62 Comune di Frigento Ammissibile e non finanziabile
63 Comune di Roccamonfina Ammissibile e non finanziabile
64 Comune di Sicignano Ammissibile e non finanziabile
65 Comune di Vibonati Ammissibile e non finanziabile
66 Comune di Montefalcione Ammissibile e non finanziabile
67 Comune di Volturara Irpina Ammissibile e non finanziabile
68 Comune di Contrada Ammissibile e non finanziabile
69 Comune di Fontanarosa Ammissibile e non finanziabile
70 Comune di Sturno Ammissibile e non finanziabile

71 Ammissibile e non finanziabile
72 Comune di Caggiano Ammissibile e non finanziabile

73 Comune di Santa Maria La Fossa Ammissibile e non finanziabile
74 Comune di Santa Lucia di Serino Ammissibile e non finanziabile
75 Comune di Carbonara di Nola Ammissibile e non finanziabile
76 Comune di Sanza Ammissibile e non finanziabile
77 Comune di Pago Veiano Ammissibile e non finanziabile
78 Comune di Novi Velia Ammissibile e non finanziabile
79 Comune di Baselice Ammissibile e non finanziabile
80 Comune di Frasso Telesino Ammissibile e non finanziabile

81 Ammissibile e non finanziabile
82 Comune di Marzano Appio Ammissibile e non finanziabile

83 Ammissibile e non finanziabile
84 Comune di Pannarano Ammissibile e non finanziabile
85 Comune di Paolisi Ammissibile e non finanziabile
86 Comune di Arpaia Ammissibile e non finanziabile
87 Comune di Pesco Sannita Ammissibile e non finanziabile
88 Comune di Castelfranci Ammissibile e non finanziabile
89 Comune di Melito Irpino Ammissibile e non finanziabile
90 Comune di Perdifumo Ammissibile e non finanziabile
91 Comune di Paupisi Ammissibile e non finanziabile
92 Comune di Roccagloriosa Ammissibile e non finanziabile
93 Comune di Guardia Lombardi Ammissibile e non finanziabile
94 Comune di Aquilonia Ammissibile e non finanziabile
95 Comune di San Potito Ultra Ammissibile e non finanziabile

Comune di Sant'Angelo dei 
Lombardi

Comune di San Salvatore 
Telesino

Comune di Prata di Principato 
Ultra

Comune di Chiusano San 
Domenico

Comune di Santo Stefano del 
Sole



Allegato_2

Pagina 4

96 Comune di Castelcivita Ammissibile e non finanziabile
97 Comune di Castel Campagnano Ammissibile e non finanziabile
98 Comune di Lapio Ammissibile e non finanziabile
99 Comune di Pratella Ammissibile e non finanziabile

100 Comune di Tocco Caudio Ammissibile e non finanziabile
101 Comune di Rofrano Ammissibile e non finanziabile
102 Comune di Prata Sannita Ammissibile e non finanziabile
103 Comune di Formicola Ammissibile e non finanziabile

104 Ammissibile e non finanziabile
105 Comune di Foiano di Val Fortore Ammissibile e non finanziabile

106 Ammissibile e non finanziabile
107 Comune di Montefusco Ammissibile e non finanziabile
108 Comune di Raviscanina Ammissibile e non finanziabile
109 Comune di Santa Paolina Ammissibile e non finanziabile
110 Comune di Sessa Cilento Ammissibile e non finanziabile

111 Ammissibile e non finanziabile
112 Comune di Castelpoto Ammissibile e non finanziabile

113 Comune di San Mango sul Calore Ammissibile e non finanziabile
114 Comune di Castel di Sasso Ammissibile e non finanziabile
115 Comune di Candida Ammissibile e non finanziabile
116 Comune di Ispani Ammissibile e non finanziabile
117 Comune di Alfano Ammissibile e non finanziabile
118 Comune di Villamaina Ammissibile e non finanziabile
119 Comune di San Gregorio Matese Ammissibile e non finanziabile
120 Comune di Cassano Irpino Ammissibile e non finanziabile

121 Ammissibile e non finanziabile

122 Ammissibile e non finanziabile
123 Comune di Fontegreca Ammissibile e non finanziabile
124 Comune di Arpaise Ammissibile e non finanziabile
125 Comune di Salza Irpina Ammissibile e non finanziabile
126 Comune di Stella Cilento Ammissibile e non finanziabile
127 Comune di Pertosa Ammissibile e non finanziabile
128 Comune di Sorbo Serpico Ammissibile e non finanziabile

129 Ammissibile e non finanziabile
130 Comune di Santomenna Ammissibile e non finanziabile
131 Comune di Serramezzana Ammissibile e non finanziabile

Comune di Montedalcone di 
Valfortore

Comune di Castiglione del 
Genovesi

Comune di Conca della 
Campania

Comune di Santa Croce del 
Sannio

Comune di Castelfranco in 
Miscano

Comune di Sant'Arcangelo di 
Trimonte



Allegato_3

Pagina 1

(approvato con Decreto Dirigenziale n. 245 del 08/06/2021)

Comuni finanziabili
N. Ente Codice Fiscale Finanziamento
1 Comune di Giugliano 80049220637 Finanziabile nel 2021
2 Comune di Pozzuoli 00508900636 Finanziabile nel 2021
3 Comune di Acerra 80103960631 Finanziabile nel 2021
4 Comune di Benevento 00074270620 Finanziabile nel 2021
5 Comune di Portici 80015980636 Finanziabile nel 2021
6 Comune di Avellino 00184530640 Finanziabile nel 2021
7 Comune di Casalnuovo 05600440639 Finanziabile nel 2021
8 Comune di Torre Annunziata 00581960630 Finanziabile nel 2021
9 Comune di Caivano 01144820634 Finanziabile nel 2021
10 Comune di Angri 00555190651 Finanziabile nel 2021
11 Comune di Marigliano 01204890634 Finanziabile nel 2021
12 Comune di Frattamaggiore 80024820633 Finanziabile nel 2021
13 Comune di Sant'Anastasia 00618150635 Finanziabile nel 2021
14 Comune di Bacoli 80100100637 Finanziabile nel 2021

15 Comune di Capaccio Paestum 81001170653 Finanziabile nel 2021
16 Comune di Agropoli 00252900659 Finanziabile nel 2021
17 Comune di Ariano Irpino 81000350645 Finanziabile nel 2021
18 Comune di Montoro 02790550640 Finanziabile nel 2021
19 Comune di Capua 00150590610 Finanziabile nel 2021
20 Comune di Forio 83000990636 Finanziabile nel 2021

21 00163150618 Finanziabile nel 2022
22 Comune di Bellizzi 02615970650 Finanziabile nel 2022
23 Comune di Massa Lubrense 00637560632 Finanziabile nel 2022
24 Comune di Casandrino 80032140636 Finanziabile nel 2022

25 81002610616 Finanziabile nel 2022
26 Comune di Solofra 00091910646 Finanziabile nel 2022
27 Comune di Villa Literno 81000610618 Finanziabile nel 2022
28 Comune di Mercogliano 00199400649 Finanziabile nel 2022
29 Comune di Teano 80005990611 Finanziabile nel 2022

30 80000750622 Finanziabile nel 2022
31 Comune di Cesa 81001370618 Finanziabile nel 2022
32 Comune di Castellabate 81000690651 Finanziabile nel 2022
33 Comune di Casapulla 80005150612 Finanziabile nel 2022

34 83000770632 Finanziabile nel 2022
35 Comune di Telese Terme 00043820620 Finanziabile nel 2022
36 Comune di Avella 00248800641 Finanziabile nel 2022
37 Comune di Vietri sul Mare 00427770656 Finanziabile nel 2022
38 Comune di Cimitile 00638820639 Finanziabile nel 2022
39 Comune di Camerota 84001750656 Finanziabile nel 2022
40 Comune di Roccadaspide 82001710654 Finanziabile nel 2022

Avviso pubblico per l'acquisto e l'installazione nelle aree verdi pubbliche di 
giochi destinati a minori con disabilità rivolto a tutti i comuni della Campania.

Comune di San Felice a 
Cancello

Comune di Gricignano di 
Aversa

Comune di Sant'Agata de' 
Goti

Comune di Casamicciola 
Terme


	Allegato_1
	Allegato_2
	Allegato_3

